suo sup h gl. ab eo stipite. i. bis de lumbis fuerunt descendentes. no obstat qd possit dici qd et affines descendunt ab eodez stipite. s. adda. vt no. archi. in. c. j. de sp. li. vj. et ibi vide Jo. an. Stipes di ille ex q postea briuant descendentes ex quib postea fit triplex linea. s. descendentiuz habito respectu ad supiores. ascendentiuz habito respectu ad inferiores. et collataraliuz habito respectu ad ipos trasuersales. vt pbanf hec oia ex bis q. j. subicia et est tex. i. l. stema. ff. d. gra. voluit pe. d. ancha. in p silio suo. nonagesimo p mo qd incipit in xpi nomine eiusqz matris virginis gloriose marie. et beati antonij amen. in qone q vti. ¶ In eade glo. ibi descendentiuz. dic q pcedens diffinitio est melior. na hec regula solu dicitur p sanguinitatez in qstuz qrit d duob a coi stipite descendentiuz. no qn ipsoz duoz alter est stipis et reliquu. et in qstuz Jo. an. dicit fm opi. 330. qd est vinculu psonaru ab eodez stipite descendentiuz carnali ppagatoe ptractu. ¶ Quero qd dicat mai vinculu vlt descendentiuz quoad ascendentes. vel ecotra. vi qd mai sit ascendentiuz. hoc intelligo qad vinculu potestatis pte. C. de pib q filios distraxerunt. l. ij. et qd notat in. c. ij. s. de pignora. Et ex illa. l. ij. et ibi positio p L. y. et Ja. d. bre. d terminat qd p doc. qd si qs bz piez et filius. et bz panes. an ponit d illum tradere filio ne fame pereat an pti et vi qd pti. na pater ratioe maioris potestatis posset vendere filiu ne ipe pater fame pereat. ecotra at facit amor plus descendit qz ascendit. l. isti qd. s. ff. de me. ca. ite facit ro nalis. qz pater videt fama et domu pseruari et durare p filiu. magis dicitur filiu diligere descendente qz piez ascendente. de quo dixi. s. in. c. cum haberet de eo qui duxit in matrimoniu qua pol. per adul. scio me dixisse in illo articulo copiose et facit illud dem Seneca Non est amor vlcicat pmiu. si qrit qad successione mai vi vinculu et obligatio dcedentiuz qad ascedentes. qz filij dcedentes. vident venire ad boa ascedentiuz qda viculu et iure nali. s. norata in. l. scripto. s. ff. vñ libe. si at qrit qad viculu mrimoni et d hoc dico. j. ¶ In eade gl. ibi carnali ppagatoe dic circa quartu gdu. qz vs qd ad illu gradu iclusiue durat pbitio matrimonial inter collaterales in infinitu autez inf ascendentes et descendentes s. jo. an. ¶ In gl. ibi p sanguinitate vni h io dicit qz d p sanguinitate vni gdu e alteri. et d: a co et sanguine. s. n. p sanguinei ex vno sanguine et vno pie s. pa. vñ refert car. hic q addit ex vno pns semia. ¶ In gl. ibi d coi sanguine. hoc pcedit qn qrit d duob dcedentibus a coi stipite. secus si illoz duoz alif erat stipes ad rel quu vt p ad filiu. qz tuc a coi sanguine no dcedunt. et cum dicit a coi sanguine dicit host. in suma. s. ij. i. pn. eo. ti. qd spurij et vulgo qstri intelligunt habere p sanguineos siue cognatos. no tn agnatos qz ius agnatiois a pie descendit cognatiois a mie q semp certa e. ff. d. in ius vocado. l. et qz sic ius cognatiois pcedit a femia. id et retinz ius sanguis no metif. ff. d. gdu. l. iuriscosult. s. none. Et q ibi i suma p alleg. sequit s. host. vt spurij possint phc cu filio ei q d p suus. q nihil attinet sibi cu ius ciuili ipz no nouerit. ff. d. gdu. iuriscosult. s. inf agnatos. facit qz gdu agnatiois coputadi sut eo q hereditates dferunt. xxxv. q. ij. et. iij. c. j. et ij. Et dcludere habere p dicta locu qad ea q pueniunt a iure ciuili. matri. at e de iure nali. vñ patz qd matri. pbitudu e in cau pmissio. cu vtruqz pi genuerit nalis no attredif ista dia legal. et sic d3 inspicit sola puctio nalis. Insti. de iure nali gctiu et ciuili in pn. p dca intelligo cu filiatio pbari pt tu p fama tu p p fessione qd psequit vt ibi p ho. Et qz dixi de agnatoe et cognatoe qd veniat appellatoe agnatoz et cognatoz in ma stricta. sicut i ma statutoz. exeply qn statuta pcellunt agnatos vñ cognatos ad copromissu ponit Bal. in. l. q se pns. C. vñ libe. de h vbo agnati vel cognati not Ang. in. p. ccv. qd incipit statuto et p. d. d. ancha. i. p. s. xxx. qd incipit in xpi nomine eiusqz matris virginis gloriose marie et beati Anto. amé. no suato ordine dubioz. Et ibi qd si istituat atiqoz d agnatioe siue d domo vt no. idé pe. de anch. in. p. s. cxlvj. qd incipit in xpi noie et. plura sut du

bia et ludo. d. roma i p. s. ccccxxvij. qd incipit in cau p sultatiois in penul. col. ego pono in arboze affinitatis In ea gl. in linea hec diffinitio e planior alijs. coprehedit oez diffinitione Damasi. et qd poit host. in. s. q. linea i ti. d. p. an. et affi. in suma pprehedit et diffone. host. eo. ti. in. s. ite no. qd si linea Damasi. n. dicit q linea est collectio psonaz p sanguinitate puctaru diuersos gdu ptnes et numeros distingués. Lar. dicit q linea est collectio psonaz p sanguinitate puctaru ab eode stipite dcedentiuz diuersos gdu ptnes. qd satis e s. host. vo dic. q linea est ordiata collectio psonaru p sanguinitate puctaru diuersos gdu cotines. et eos a stipite fm numeros distingués. et est sic linea margaritaru. ff. ad. l. fal. l. linea Jo. an. i apparatu sup gl. sua. Et qs dicat d linea pina et linea materna vide Bart. in p silio. x. q incipit in noie dñi nati iesu xpi viso statuto qnz tn linea accipit. p gdu. c. accedat el. ij. et ibi. d. An. ex vt lite si pte. ¶ S. qro qd si linee dic bz host. i suma d p. s. s. quot sut linee qd sut ascedentiuz et dcedentiuz et collateraliuz. sicut triplex est diuersitas ppiquoz et p sanguineoz ascedentiuz a qb ille de cui p sanguinitate tractat origine duxit. sicut p. s. linea vo dcedentiuz cotinet illos in se a qb dcedit psona d cui p sang. requit dcededo. puta fili linea vo trasuersaliuz ptnet in se illos. q vobis ex latere veniut a qbus no duxim origine nec ipsi a nobis. verum ab eo sanguine ppagamur vt soroz frater. filij duoz fratru attrineret sibi trasuersalit et tn qlibz eoz dcedit a recta linea aliqua coi et qlibz eoz est in recta linea et sic in duob lineis recte descendit et vna trasuersali et sic de oib alijs ta remotioibus qz ppingt fm host. ¶ In gl. ibi gradus est hec diffinitio tacit. vt refert ho. in suma in pal. s. qd sit gdu qz ibi n ponit vbu cognatiois Damasi at dicebat q erat gdu distatia vni psona ab alia in linea p sanguinitatis gof. aut iu suma pal. s. ite no. qd sit gdu dicit q e qda habitudo siue distatia psonaru ab iuric fca collatioe ad coez parete qua reprobat do. flo. vt. j. dico. ¶ In gl. ibi agnatiois. qd sit agnatio vñ cognatio. et p sequens agnati vñ cognati dixi. s. in gl. in vbo a coi sanguine. ¶ In fine hui pns ma e iux p dicta. qro vt habeam hec dicta do. car. flo. qz et i gl. io. an. inter q dixi in supradictis gl. in vbo stipite in vbo linea. et vbo gdu est fca metio de stipite linea et d gdu qd sit vnu qd qz istoz dic q stipes d: qsi aliqd sustines vt sit stipes. quasi stas pes. vt dicit hugutio in deriuatiomb ad ppositu stipes d: cois pares a q plures dcederut eo. tit. c. q dilecto vbi h no. i gl. j. sufficit tené q vñ dcederit p. n. stipes e ad filiu. d. c. q dilectio et. d. c. fi. et huc stipite vo car canones trucu. xxxv. q. v. c. ad sedez ad finez. ibi quasi qda vo tructus linea vo logitudo e seu ptensio varias cotinens psonas. q psona ab eode coi stipite vel quare vna descendet ab alia. d. c. q dilectio. et. c. si. s. eo. ti. q linea triplex est fm vnum modu quez dixi. s. fm host. i. ascendentiu descendentiuz et collateraliuz. gnalt at vt recitat do. Lar. flo. diffinit linea. p geometros linea est logitudo seu latitudo cui extrimitates sut duo pucta. vt dicit calidos i p mo at ista linea recta q d s p3 qz est extensio ab vno puncto ad aliud in extremitates suas alia est linea obliqua vt in circulo siue i semicirculo s3 dic q h in arboze alias dici mus qz alia e ascedentiuz. alia dcedentiuz. alia trasuersaliuz s3 ho. vt s3. d. Lar. vt p3 i gl. io. an. alia e linea eqlis alia inequal. ¶ Qual est cu duo equalr distant a coi stipite vt sunt duo fratres. icqual cu inequalr distant vt est beloncin et nepos respectu fris. vñ cu e vñ stipes ad aliud mediate vñ immediate. vt i linea ascedentiuz vñ descendentiuz. vt cu qrit d duob qz alter ab alio mediate vñ immediate dcedit vt p3 et filius vel auus vñ nepos et sic de alijs qnz collateraliuz. vt qn qrit d duob qz neutz e ab altero s3 yterqz ad alio taqz a coi stipite. vt duo frés vñ eoz filij respectu pns vel auu et sic d alijs iste tn linee reducunt ad recta et obliq. qz linea equal e respectu ascedentiuz et dcedentiuz. s3 respectu collateraliuz e obliqua si sut i linea icqli. imo et si i eqli si d vno d3 ad aliud acce di pagendo a stipite. vñ descendé